

積算内訳表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					36,626,268	
岸壁					36,626,268	
構造物撤去工					7,190,447	
取壊し工					6,578,424	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t=30cm				1,719,862	
1 舗装版破碎	コンクリート舗装版 t=30cm	m ²	2,367.00	726.6	1,719,862	
コンクリート取壊し	敷モルタルt=1cm、均しコンクリートt=5cm (L型コンクリート擁壁用)				67,545	
2 構造物取壊し	敷モルタルt=1cm、均しコンクリートt=5cm (L型コンクリート擁壁用)	m ³	9.00	7,505	67,545	
コンクリートガラ運搬	施工場所～処分場所				2,512,217	
3 コンクリートガラ運搬(1)	舗装版コンクリートガラ(有筋) (施工場所～処分場所)	m ³	710.00	3,508	2,490,680	
4 コンクリートガラ運搬(2)	敷モルタル、均しコンクリートガラ(無筋) (施工場所～処分場所)	m ³	9.00	2,393	21,537	
処分費	コンクリートガラ				2,278,800	
5 処分費(1)	コンクリートガラ(有筋)	t	1,740.00	1,300	2,262,000	
6 処分費(2)	コンクリートガラ(無筋)	t	21.00	800	16,800	
撤去工					149,120	
ブロック撤去	L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000 0.7t/個				149,120	
7 ブロック撤去(1スイング内)	L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000 0.7t/個	個	80.00	1,864	149,120	
作業土工					462,903	

積算内訳表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

床掘り	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)、基礎碎石(RC-40)、路床(山砂)				139,515
8 床掘り(1)	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)、基礎碎石(RC-40)	m ³	456.00	263.5	120,156
9 床掘り(2)	路床(山砂)	m ³	63.00	307.3	19,359
土砂等運搬	上層路盤、下層路盤、基礎碎石、路床材(施工場所～仮置場所)				253,323
10 土砂等運搬	上層路盤、下層路盤、基礎碎石、路床材(施工場所～仮置場所)	m ³	519.00	488.1	253,323
整地	仮置碎石・土砂(仮置場所)				70,065
11 整地	仮置碎石・土砂(仮置場所)	m ³	519.00	135	70,065
舗装工					29,207,056
路床工					1,164,223
積込(ルーズ)	路床材(再利用)(現況調査・L型擁壁部用) 仮置場所				47,403
12 積込(ルーズ)	路床材(山砂・碎石 再利用)(現況調査・L型擁壁部用)	m ³	181.00	261.9	47,403
土砂等運搬	路床材(再利用)(現況調査・L型擁壁部用) 仮置場所～施工場所				88,346
13 土砂等運搬	路床材(山砂・碎石 再利用)(現況調査・L型擁壁部用)	m ³	181.00	488.1	88,346
路床盛土	路床材(再利用)(現況調査・L型擁壁部)				938,432
14 路床盛土	路床材(山砂・碎石 再利用)(現況調査・L型擁壁部)	m ³	172.00	5,456	938,432
不陸整正	ケーソン背後部				90,042
15 路床整地転圧	ケーソン背後部	m ²	1,047.00	86	90,042
コンクリート舗装工					28,042,833
積込(ルーズ)	RC-40(碎石 再利用)(背後・現況調査部用) 仮置場所				90,093

積算内訳表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

16 積込(ル-ス)	RC-40 (碎石 再利用) (背後・現況調査部用) 仮置場所	m ³	344.00	261.9	90,093
土砂等運搬	RC-40 (碎石 再利用) (背後・現況調査部用) 仮置場所～施工場所				167,906
17 土砂等運搬	RC-40 (碎石 再利用) (背後・現況調査部用) 仮置場所～施工場所	m ³	344.00	488.1	167,906
下層路盤	RC-40 (碎石 再利用) t=20cm (背後・現況調査部)				245,999
18 路盤材敷均し転圧	RC-40 (碎石 再利用) t=20cm (背後・現況調査部)	m ²	1,651.00	149	245,999
上層路盤	M-40 t=20cm (背後・現況調査部)、(補充) (ケーソン部)				2,228,318
19 路盤材敷均し転圧(1)	M-40 t=20cm (背後・現況調査部)	m ²	1,681.00	1,214	2,040,734
20 路盤材敷均し転圧(2)	M-40 (補充) (ケーソン部)	m ²	977.00	192	187,584
コンクリート舗装	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm				20,447,350
21 鋼製型枠設置撤去		m	401.00	1,308	524,508
22 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	640.00	816	522,240
23 大型機械舗設(1)	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.95m (平均)	m ²	793.00	7,486	5,936,398
24 大型機械舗設(2)	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.40m	m ²	705.00	7,757	5,468,685
25 大型機械舗設(3)	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.33m	m ²	693.00	7,813	5,414,409
26 人力舗設	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm	m ²	184.00	9,071	1,669,064
27 特殊養生		m ³	712.00	912	649,344
28 機械移設		回	2.00	28,391	56,782
29 縁端部補強鉄筋	SD295A D13	kg	2,288.00	90	205,920
目地	膨張目地、横収縮目地、縦施工目地、施工目地				4,311,817

積算内訳表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

30 膨張目地	t=25mm		14.00	6,283	87,962
		m			
31 横収縮目地(1)カッタ工法	t=10mm、切断深さ7cm		137.00	4,890	669,930
		m			
32 横収縮目地(2)挿入工法	t=10mm、切断深さ4cm		55.00	5,403	297,165
		m			
33 縦施工目地	t=10mm、切断深さ7cm		401.00	6,235	2,500,235
		m			
34 施工目地	t=20mm		385.00	1,965	756,525
		m			
舗装止壁	L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000				551,350
35 基礎砕石敷均し	RC-40(砕石 再利用) t=15cm		23.00	4,326	99,498
		m ³			
36 型枠			16.00	5,237	83,792
		m ²			
37 均しコンクリート	人力打設 18-8-40(BB) W/C=65%以下		8.00	21,330	170,640
		m ³			
38 敷モルタル	1:3 t=1cm		1.00	15,800	15,800
		m ³			
39 伸縮目地	瀝青質系目地材 t=10mm		13.00	2,500	32,500
		m ²			
40 ブロック据付(1スイング)	L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000 0.7t/個		80.00	1,864	149,120
		個			
裏込・裏埋工					69,469
作業土工					69,469
床掘り	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)、路床(山砂) 裏込工現況調査用				69,469
41 床掘り(1)	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)		108.00	263.5	28,458
		m ³			
42 床掘り(2)	路床(山砂)		89.00	460.8	41,011
		m ³			
仮設工					159,296
仮設通路工					159,296

積算内訳表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

敷鉄板	22mm×1,524mm×6,096mm 1.604t/枚				159,296	
43 敷鉄板設置・撤去		m ²	130.00	386	50,180	
44 敷鉄板賃料		枚	14.00	7,794	109,116	
共通仮設費(積上)					331,236	
共通仮設					331,236	
共通仮設費					331,236	
運搬費					216,040	
仮設材等運搬					216,040	
45 仮設材等運搬	敷鉄板 仙台市内～施工場所(往復)	式	1.00	216,040	216,040	
技術管理費					115,196	
技術管理	現況調査				115,196	
46 裏込工現況調査	目視調査(防砂シート、防砂目地板)	m ²	160.00	62	9,920	
47 岸壁現況調査	目視調査	m ²	1,698.00	62	105,276	

総括表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					36,626,268	
間接工事費	4,814,942 + 11,671,721				16,486,663	
共通仮設費（計）	331,236 + 4,143,667 + 340,039				4,814,942	
共通仮設費（積上）					331,236	
共通仮設費（率）	35,446,256 × 11.69% ((5.79% + 2.00%) × 1.500)				4,143,667	
現場環境改善費	34,347,468 × 0.99%				340,039	
現場管理費	40,261,198 × 28.99% ((22.66% + 1.50%) × 1.200)				11,671,721	
工事原価	36,626,268 + 16,486,663				53,112,931	
一般管理費等	51,932,919 × 17.14% (17.14% × 1.00) - 5,006				8,896,296	
契約保証費	51,932,919 × 0.04%				20,773	
工事価格	53,112,931 + 8,896,296 + 20,773				62,030,000	
消費税等相当額	62,030,000 × 10.00%				6,203,000	
請負工事費	62,030,000 + 6,203,000				68,233,000	

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：1

名称：舗装版破碎 コンクリート舗装版 t=30cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t=30cm	m ²	1.000	726.6	726.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			726.6	726.6		

番号：2

名称：構造物取壊し 敷モルタルt=1cm、均しコンクリートt=5cm (L型コンクリート擁壁用)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	10.00	7,505.00	75,050		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,505.00	75,050		

番号：3

名称：コンクリートガラ運搬(1) 舗装版コンクリートガラ(有筋) (施工場所～処分場所)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬(1)	舗装版コンクリートガラ(有筋) (施工場所～処分場所)	m ³	1.000	3,508	3,508		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,508	3,508		

番号：4

名称：コンクリートガラ運搬(2) 敷モルタル、均しコンクリートガラ(無筋) (施工場所～処分場所)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬(2)	敷モルタル、均しコンクリートガラ(無筋) (施工場所～処分場所)	m ³	1.000	2,393	2,393		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,393	2,393		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：5

名称：処分費(1) コンクリートガラ(有筋)

t (1t)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.00	1,300.00	1,300		
合 計	作業能力：1.00t			1,300.00	1,300		

番号：6

名称：処分費(2) コンクリートガラ(無筋)

t (1t)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.00	800.00	800		
合 計	作業能力：1.00t			800.00	800		

番号：7

名称：ブロック撤去(1スイング内) L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000 0.7t/個

1日当り(76個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	56,500.00	56,500	8H	
とび工		人	1.00	26,900.00	26,900		
普通作業員		人	3.00	19,200.00	57,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	141,000.00	705		
合 計	作業能力：76.00個			1,864.00	141,705		

番号：8

名称：床掘り(1) 上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)、基礎砕石(RC-40)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(1)	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)、基礎砕石(RC-40)	m3	1.000	263.5	263.5		
合 計	作業能力：1.00m3			263.5	263.5		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：9

名称：床掘り(2) 路床(山砂)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(2)	路床(山砂)	m ³	1.000	307.3	307.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			307.3	307.3		

番号：10

名称：土砂等運搬 上層路盤、下層路盤、基礎碎石、路床材 (施工場所～仮置場所)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	上層路盤、下層路盤、基礎碎石、路床材 (施工場所～仮置場所)	m ³	1.000	488.1	488.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			488.1	488.1		

番号：11

名称：整地 仮置碎石・土砂 (仮置場所)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	仮置碎石・土砂 (仮置場所)	m ³	1.000	135	135		
合 計	作業能力：1.00m ³			135	135		

番号：12

名称：積込(ル-ス) 路床材(山砂・碎石 再利用) (現況調査・L型擁壁部用)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)	路床材(山砂・碎石 再利用) (現況調査・ L型擁壁部用)	m ³	1.000	261.9	261.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			261.9	261.9		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：13

名称：土砂等運搬 路床材(山砂・砕石 再利用)(現況調査・L型擁壁部用)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	路床材(山砂・砕石 再利用)(現況調査・L型擁壁部用)	m3	1.000	488.1	488.1		
合 計	作業能力：1.00m3			488.1	488.1		

番号：14

名称：路床盛土 路床材(山砂・砕石 再利用)(現況調査・L型擁壁部)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	路床材(山砂・砕石 再利用)(現況調査・L型擁壁部)	m3	1.000	5,456	5,456		
合 計	作業能力：1.00m3			5,456	5,456		

番号：15

名称：路床整地転圧 ケーソン背後部

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	58,028.00	17,408	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	52,050.00	20,820	5.40H / 8H	
普通作業員		人	2.50	19,200.00	48,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	86,228.00	431		
合 計	作業能力：1,000.00m2			86.00	86,659		

番号：16

名称：積込(ル-ス) RC-40(砕石 再利用)(背後・現況調査部用) 仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)	RC-40(砕石 再利用)(背後・現況調査部用) 仮置場所	m3	1.000	261.9	261.9		
合 計	作業能力：1.00m3			261.9	261.9		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：17

名称：土砂等運搬 RC-40（砕石 再利用）（背後・現況調査部用）仮置場所～施工場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	RC-40（砕石 再利用）（背後・現況調査部用）仮置場所～施工場所	m3	1.000	488.1	488.1		
合 計	作業能力：1.00m3			488.1	488.1		

番号：18

名称：路盤材敷均し転圧 RC-40（砕石 再利用） t=20cm（背後・現況調査部）

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	58,028.00	29,014	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	52,050.00	41,640	5.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.40	50,531.00	20,212	5.10H / 8H	
普通作業員		人	3.00	19,200.00	57,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	148,466.00	742		
合 計	作業能力：1,000.00m2			149.00	149,208		

番号：19

名称：路盤材敷均し転圧(1) M-40 t=20cm（背後・現況調査部）

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石(舗装)	M-40	m3	249.76	3,650.00	911,624		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	58,028.00	58,028	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	52,050.00	83,280	5.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	50,531.00	40,424	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	19,200.00	115,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,208,556.00	6,042		
合 計	作業能力：1,000.00m2			1,214.00	1,214,598		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：20

名称：路盤材敷均し転圧(2) M-40 (補充) (ケーソン部)

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m ³	11.79	3,650.00	43,033		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	58,028.00	29,014	5.40H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	52,050.00	41,640	5.40H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.40	50,531.00	20,212	5.10H / 8H	
普通作業員		人	3.00	19,200.00	57,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	191,499.00	957		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			192.00	192,456		

番号：21

名称：鋼製型枠設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ28~30cm 長さ100cm	m	100.00	210.00	21,000		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	41,764.00	20,882	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	19,200.00	86,400		
雑材料	全体の%	%	2.00	128,282.00	2,565		
合 計	作業能力：100.00m			1,308.00	130,847		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：22

名称：軌条設置撤去(コンクリート上)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	2.80	280		
普通作業員		人	3.00	19,200.00	57,600		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	41,764.00	20,882	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	57,600.00	2,880		
合 計	作業能力：100.00m			816.00	81,642		

番号：23

名称：大型機械舗設(1) 曲げ4.5N/mm², 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.95m (平均)

1日当り(418m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB)	m ³	129.22	14,750.00	1,905,995		
鉄網	SD295A D6-150×150	m ²	412.33	516.00	212,762		
アスファルト乳剤	PK-3	L	426.36	99.00	42,209		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	234,090.00	234,090	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	99,960.00	99,960	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	133,582.00	133,582	6.40H / 8H	
振動目地切機	3.5~8.5m	日	1.00	16,958.00	16,958	8H	
世話役		人	1.00	27,000.00	27,000		
特殊作業員		人	5.00	24,800.00	124,000		
普通作業員		人	10.00	19,200.00	192,000		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	827,590.00	140,690		
合 計	作業能力：418.00m ²			7,486.00	3,129,246		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：24

名称：大型機械舗設(2) 曲げ4.5N/mm², 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.40m

1日当り (372m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB)	m ³	114.68	14,750.00	1,691,530		
鉄網	SD295A D6-150×150	m ²	365.11	516.00	188,396		
アスファルト乳剤	PK-3	L	379.44	99.00	37,564		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	234,090.00	234,090	6.40H / 8H	
コンクリートスブレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	99,960.00	99,960	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	133,582.00	133,582	6.40H / 8H	
振動目地切機	3.5~8.5m	日	1.00	16,958.00	16,958	8H	
世話役		人	1.00	27,000.00	27,000		
特殊作業員		人	5.00	24,800.00	124,000		
普通作業員		人	10.00	19,200.00	192,000		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	827,590.00	140,690		
合 計	作業能力：372.00m ²			7,757.00	2,885,770		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：25

名称：大型機械舗設(3) 曲げ4.5N/mm², 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm 幅4.33m

1日当り(366m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB)	m ³	113.15	14,750.00	1,668,962		
鉄網	SD295A D6-150×150	m ²	359.35	516.00	185,424		
アスファルト乳剤	PK-3	L	373.32	99.00	36,958		
コンクリートフィニッシャ	3.0~7.5m	日	1.00	234,090.00	234,090	6.40H / 8H	
コンクリートスブレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	99,960.00	99,960	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	133,582.00	133,582	6.40H / 8H	
振動目地切機	3.5~8.5m	日	1.00	16,958.00	16,958	8H	
世話役		人	1.00	27,000.00	27,000		
特殊作業員		人	5.00	24,800.00	124,000		
普通作業員		人	10.00	19,200.00	192,000		
雑材料	特定項目の%	%	17.00	827,590.00	140,690		
合 計	作業能力：366.00m ²			7,813.00	2,859,624		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：26

名称：人力舗設 曲げ4.5N/mm², 2.5cm, 40mm(BB) t=30cm

1日当り (75m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ4.5N/mm ² , 2.5cm, 40mm(BB)	m ³	23.09	14,750.00	340,577		
鉄網	SD295A D6-150×150	m ²	70.62	516.00	36,439		
アスファルト乳剤	PK-3	L	76.50	99.00	7,573		
世話役		人	1.00	27,000.00	27,000		
特殊作業員		人	3.00	24,800.00	74,400		
普通作業員		人	8.00	19,200.00	153,600		
雑材料	労務費の%	%	16.00	255,000.00	40,800		
合 計	作業能力：75.00m ²			9,071.00	680,389		

番号：27

名称：特殊養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.38	19,200.00	7,296		
諸雑費	労務費の%	%	25.00	7,296.00	1,824		
合 計	作業能力：10.00m ³			912.00	9,120		

番号：28

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	56,500.00	28,250	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	28,250.00	141		
合 計	作業能力：1.00回			28,391.00	28,391		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：29

名称：縁端部補強鉄筋 SD295A D13

1kg当り (1kg)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端部補強鉄筋	SD295A D13	kg	1.00	90.00	90		
合 計	作業能力：1.00kg			90.00	90		

番号：30

名称：膨張目地 t=25mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青繊維質目地板、t=25mm	m ²	32.00	3,450.00	110,400		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	116.00	600.00	69,600		
チェア及びクロスバー	SD295A D13	kg	964.00	90.00	86,760		
ダウエルバー	SS400 φ32×600L	本	250.00	640.00	160,000		
キャップ	φ32ダウエルバー用	個	250.00	50.00	12,500		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,764.00	12,529	5.80H / 8H	
ジョイントシーラ	100L型	日	0.60	31,551.00	18,930	8H	
普通作業員		人	7.60	19,200.00	145,920		
雑材料	労務費の%	%	8.00	145,920.00	11,673		
合 計	作業能力：100.00m			6,283.00	628,312		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：31

名称：横収縮目地(1)カッタ工法 t=10mm、切断深さ7cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	83.00	600.00	49,800		
チェア及びクロスバー	SD295A D13	k g	989.00	90.00	89,010		
ダウエルバー	SS400 φ32×600L	本	255.00	640.00	163,200		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,764.00	12,529	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	26,500.00	31,800	8H	
カッタブレード	径30cm	枚	0.63	28,800.00	18,144		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	31,551.00	12,620	8H	
普通作業員		人	5.50	19,200.00	105,600		
雑材料	労務費の%	%	6.00	105,600.00	6,336		
合 計	作業能力：100.00m			4,890.00	489,039		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：32

名称：横収縮目地(2)挿入工法 t=10mm、切断深さ4cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮挿入物	スレート板 t=5mm	m ²	8.00	1,298.00	10,384		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	55.00	600.00	33,000		
チェア及びクロスバー	SD295A D13	k g	984.00	90.00	88,560		
ダウエルバー	SS400 φ32×600L	本	255.00	640.00	163,200		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,764.00	12,529	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	25,362.00	25,362	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,300.00	9,009		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	31,551.00	12,620	8H	
普通作業員		人	9.30	19,200.00	178,560		
雑材料	労務費の%	%	4.00	178,560.00	7,142		
合 計	作業能力：100.00m			5,403.00	540,366		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：33

名称：縦施工目地 t=10mm、切断深さ7cm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	88.00	600.00	52,800		
チェア及びクロスバー	SD295A D13	k g	480.00	90.00	43,200		
タイバー	SD295A ねじ付D32×1,000L	本	239.00	1,590.00	380,010		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	41,764.00	12,529	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 30cm	日	1.20	26,500.00	31,800	8H	
カッタブレード	径30cm	枚	0.63	28,800.00	18,144		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	31,551.00	12,620	8H	
普通作業員		人	3.40	19,200.00	65,280		
雑材料	労務費の%	%	11.00	65,280.00	7,180		
合 計	作業能力：100.00m			6,235.00	623,563		

番号：34

名称：施工目地 t=20mm

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	瀝青繊維質目地板、t=20mm	m ²	29.00	2,160.00	62,640		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	101.00	600.00	60,600		
普通作業員		人	3.50	19,200.00	67,200		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	60,600.00	6,060		
合 計	作業能力：100.00m			1,965.00	196,500		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：35

名称：基礎砕石敷均し RC-40（砕石 再利用） t=15cm

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.30	24,800.00	7,440		
普通作業員		人	1.80	19,200.00	34,560		
雑材料	労務費の%	%	3.00	42,000.00	1,260		
合 計	作業能力：10.00m ³			4,326.00	43,260		

番号：36

名称：型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,237	5,237		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,237	5,237		

番号：37

名称：均しコンクリート 人力打設 18-8-40(BB) W/C=65%以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート	人力打設 18-8-40(BB) W/C=65%以下	m ³	1.000	21,330	21,330		
合 計	作業能力：1.00m ³			21,330	21,330		

番号：38

名称：敷砂利 1:3 t=1cm

1m³当り (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル	1:3	m ³	1.00	15,800.00	15,800		
合 計	作業能力：1.00m ³			15,800.00	15,800		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：39

名称：伸縮目地 瀝青質系目地材 t=10mm

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,500.00	250,000		
合計	作業能力：100.00m ²			2,500.00	250,000		

番号：40

名称：ブロック据付(1スイング) L型コンクリート擁壁 H1,000×B850×L2,000 0.7t/個

1日当り(76個)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	56,500.00	56,500	8H	
とび工		人	1.00	26,900.00	26,900		
普通作業員		人	3.00	19,200.00	57,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	141,000.00	705		
合計	作業能力：76.00個			1,864.00	141,705		

番号：41

名称：床掘り(1) 上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床掘り(1)	上層路盤(M-40)、下層路盤(RC-40)	m ³	1.000	263.5	263.5		
合計	作業能力：1.00m ³			263.5	263.5		

番号：42

名称：床掘り(2) 路床(山砂)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床掘り(2)	路床(山砂)	m ³	1.000	460.8	460.8		
合計	作業能力：1.00m ³			460.8	460.8		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：43

名称：敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	27,000.00	7,965		
とび工		人	0.295	26,900.00	7,935		
普通作業員		人	0.295	19,200.00	5,664		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	56,640.00	16,708		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	38,272.00	378		
合 計	作業能力：100.00m ²			386.00	38,650		

番号：44

名称：敷鉄板賃料

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096	枚・日	79.000	86.00	6,794		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096	枚	1.000	1,000.00	1,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,794.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,794.00	7,794		

番号：45

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 仙台市内～施工場所(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	150,040.00	150,040		
取卸し・積込み費用		式	1.00	66,000.00	66,000		
合 計	作業能力：1.00式			216,040.00	216,040		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

番号：46

名称：裏込工現況調査 目視調査（防砂シート、防砂目地板）

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,061.00	3,061	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	30,700.00	61,400		
測量助手		人	1.00	29,600.00	29,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	94,061.00	940		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			62.00	95,001		

番号：47

名称：岸壁現況調査 目視調査

1日当り（1510m²）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,061.00	3,061	2.00H / 8H	
測量技師補		人	2.00	30,700.00	61,400		
測量助手		人	1.00	29,600.00	29,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	94,061.00	940		
合 計	作業能力：1,510.00m ²			62.00	95,001		

単価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	56,500.00	56,500		
合 計					56,500		

単価表番号：2

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	50.00	105.00	5,250		
運転手 (特殊)		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料 (モータグレーダ[土工用・排出ガス対策])	ブレード幅3.1m	時間	5.40	1,290.00	6,966		運転時間
損料 (モータグレーダ[土工用・排出ガス対策])	ブレード幅3.1m	日	1.57	11,600.00	18,212		供用日
合 計					58,028		

単価表番号：3

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8~20t

1日当り 5.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	32.00	105.00	3,360		
運転手 (特殊)		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料 (タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t	時間	5.40	1,150.00	6,210		運転時間
損料 (タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型])	運転質量8~20t	日	1.86	8,000.00	14,880		供用日
合 計					52,050		

単価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

単価表番号：4

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10~12t

1日当り 5.10H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	105.00	3,570		
運転手(特殊)		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m	時間	5.10	992.00	5,059		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策])	運転質量10~12t 締固め幅2.1m	日	1.57	9,110.00	14,302		供用日
合 計					50,531		

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	33.00	105.00	3,465		
運転手(特殊)		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.0t	時間	5.80	547.00	3,172		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4t級 吊能力2.0t	日	1.23	6,120.00	7,527		供用日
合 計					41,764		

単価表番号：6

単価表名称：コンクリートフィニッシャ 3.0~7.5m

1日当り 6.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	26.00	105.00	2,730		
運転手(特殊)		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m	時間	6.40	10,400.00	66,560		運転時間
損料(コンクリートフィニッシャ[勾配固定型])	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	68,600.00	137,200		供用日
合 計					234,090		

単価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

単価表番号：7

単価表名称：コンクリートスプレッダ ブレード式 3.0~7.5m

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	105.00	2,520		
運転手（特殊）		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料（コンクリートスプレッダ[ブレード式]	舗装幅3.0~7.5m	時間	6.00	3,640.00	21,840		運転時間
損料（コンクリートスプレッダ[ブレード式]	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	24,000.00	48,000		供用日
合 計					99,960		

単価表番号：8

単価表名称：コンクリートレベラ 3.0~7.5m

1日当り 6.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	105.00	1,470		
運転手（特殊）		人	1.00	27,600.00	27,600		
損料（コンクリートレベラ[勾配固定型]	舗装幅3.0~7.5m	時間	6.40	5,330.00	34,112		運転時間
損料（コンクリートレベラ[勾配固定型]	舗装幅3.0~7.5m	日	2.00	35,200.00	70,400		供用日
合 計					133,582		

単価表番号：9

単価表名称：振動目地切機 3.5~8.5m

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	1.00	135.00	135		
特殊作業員		人	0.50	24,800.00	12,400		
損料（振動目地切機[舗装用]	施工幅3.5~8.5m	日	1.00	1,770.00	1,770		運転日
損料（振動目地切機[舗装用]	施工幅3.5~8.5m	日	1.83	1,450.00	2,653		供用日
合 計					16,958		

単価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

単価表番号：10

単価表名称：ジョイントシーラ 100L型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	8.00	135.00	1,080		
プロパン		kg	20.00	150.00	3,000		
特殊作業員		人	1.00	24,800.00	24,800		
損料 (ジョイントシーラ[可搬式])	タンク容量100L	日	1.00	1,120.00	1,120		運転日
損料 (ジョイントシーラ[可搬式])	タンク容量100L	日	1.63	952.00	1,551		供用日
合 計					31,551		

単価表番号：11

単価表名称：コンクリートカッタ ブレード径 30cm

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	5.00	135.00	675		
特殊作業員		人	1.00	24,800.00	24,800		
損料 (コンクリートカッタ[手動式・湿式])	切削深10cm級 ブレード径φ30cm	日	1.00	444.00	444		運転日
損料 (コンクリートカッタ[手動式・湿式])	切削深10cm級 ブレード径φ30cm	日	1.67	348.00	581		供用日
合 計					26,500		

単価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区岸壁(-9m)(災害復旧)築造工事

単価表番号：12

単価表名称：コンクリートカッタ ブレード径 20cm

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	1.00	135.00	135		
特殊作業員		人	1.00	24,800.00	24,800		
損料 (コンクリートカッタ[手動式・湿式])	切削深5cm級 ブレード径φ20cm	日	1.00	185.00	185		運転日
損料 (コンクリートカッタ[手動式・湿式])	切削深5cm級 ブレード径φ20cm	日	1.67	145.00	242		供用日
合 計					25,362		

単価表番号：13

単価表名称：バックホウ(クローラ)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.000	27,600.00	27,600		
軽油	1. 2号	L	112.000	105.00	11,760		
賃料 (バックホウ (クローラ) [標準・クレ	山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t 吊	日	1.060	16,300.00	17,278		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	56,638.00	2		
合 計					56,640		

単価表番号：14

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	135.00	810		
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	275.00	550		運転時間
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,430.00	1,701		供用日
合 計					3,061		